



KK Ejendomme Invest ApS

Rojumvej 23
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 44 04 87 95

ÅRSRAPPORT FOR 2023

10. maj 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 24/6 2024

Dirigent:

_____ **Kris Kjærsgaard**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 10. maj - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KK Ejendomme Invest ApS
Røjumvej 23
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 44 04 87 95
Regnskabsår: 10. maj - 31. december

Direktion

Kris Kjærsgaard

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i fast ejendom til beboelsesudlejning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -27.862 og status balancerer med kr. 2.128.230 med en egenkapital på kr. 12.138.

Selskabet har i sit første regnskabsår anskaffet en ejendom beliggende i Augustenborg med overtagelse pr. 1. juni.

Ledelsen anser resultatet på grundlag af selskabets første regnskabsår, delårsudlejning og opstartsomkostninger som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
10. MAJ - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	55.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.224
DRIFTSRESULTAT	51.712
Andre finansielle omkostninger	-79.574
RESULTAT FØR SKAT	-27.862
ÅRETS RESULTAT	-27.862
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-27.862
DISPONERET I ALT	-27.862

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023 kr.
Investeringsejendomme	2.052.851
Materielle anlægsaktiver	2.052.851
ANLÆGSAKTIVER	2.052.851
Periodeafgrænsningsposter	3.312
Tilgodehavender	3.312
Likvide beholdninger	72.067
OMSÆTNINGSAKTIVER	75.379
AKTIVER	2.128.230

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023 kr.
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	-27.862
EGENKAPITAL	12.138
Gæld til realkreditinstitutter	1.383.750
Langfristede gældsforpligtelser	1.383.750
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	22.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	81.450
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	618.892
Kortfristede gældsforpligtelser	732.342
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.116.092
PASSIVER	2.128.230

- 1 Eventualforpligtelser
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser

Ingen

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet pant i investeringsejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme andrager kr. 2.052.851.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kris Kjærsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kris Kjærsgaard

Direktør

ID: 8de8896f-c826-45e8-bed6-21621a65d796

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 08:53:17

Underskrevet med MitID



Carsten Andreas Paulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Andreas Paulsen

Revisor

ID: e09f1095-48fc-41a1-b06a-b7a7eefb2d91

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 08:57:12

Underskrevet med MitID



Kris Kjærsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kris Kjærsgaard

Dirigent

ID: 8de8896f-c826-45e8-bed6-21621a65d796

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 08:58:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ba38e7U Ugyz251886913

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.